
SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNIK

UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

Nomor : 01/SK/D-FT/AKM-16/I/2018

TENTANG

PENETAPAN DOSEN WALI DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2017/2018

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
DEKAN FAKULTAS TEKNIK – UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

MENIMBANG : a. Bahwa demi kelancaran proses belajar mengajar dan
memberikan bimbingan kepada mahasiswa Semester Genap
Tahun Akademik 2017/2018 di lingkungan  Fakultas Teknik
Univeristas Wiraraja, maka dipandang perlu ada Dosen Wali.

b. Bahwa untuk maksud tersebut di atas, maka perlu dibuat Surat
Keputusan Dekan mengenai Penetapan Dosen Wali.

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Sistem
Pendidikan Tinggi.

3. Peraturan Pemerintah Nomor 04 Tahun 2014 tentang Tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi.

4. Statuta Universitas Wiraraja Sumenep.
5. Surat Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor

: 47/DIKITI/Kep/1996 tentang Pendirian Fakultas Teknik
Universitas Wiraraja Sumenep.

6. Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional No. 061/SK/BAN-
PT/Akred/S/II/2015 tentang Status Akreditasi Program Studi
Teknik Sipil Fakultas Teknik.

7. Pedoman Akademik Fakultas Teknik Universitas Wiraraja
Sumenep TA. 2015-2020.

MEMPERHATIKAN : Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Teknik Universitas Wiraraja
Sumenep tanggal 05 Januari 2018.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA : Menetapkan bahwa Dosen yang namanya tercantum dalam
Lampiran Surat Keputusan ini ditunjuk dan ditetapkan untuk
menjadi Dosen Wali.



KEDUA : Dosen Wali melaksanakan tugasnya sesuai dengan ketentuan yang
ada dalam Pedoman Akademik antara lain:
(1) Memberikan pengarahan kepada mahasiswa tentang (a)

penyusunan rencana studi semester dan rencana studi
paripurna. Rencana studi semester adalah rencana kegiatan
akademik mahasiswa dalam satu semester; rencana studi
paripurna adalah rencana kegiatan akademik mahasiswa
sampai mahasiswa tersebut lulus, (b) pengisisan KRS, dan (c)
penjelasan kebijakan studi yaitu memberikan pertimbangan
kepada mahasiswa tentang banyaknya beban studi yang dapat
diambil pada semester yang akan datang.

(2) Membantu, mengamati dan atau mengarahkan serta memacu
kelancaran studi mahasiswa asuhannya dalam hal (a)
mengusahakan kelancaran mengikuti perkuliahan, (b) memilih
teknik mengikuti perkuliahan, (c) menggunakan kepustakaan
dan teknik membaca buku, (d) mengenalkan sumber-sumber
belajar (didalam dan diluar kampus), (e) pengaturan waktu
yang tepat, (f) mencatat kemajuan/ keberhasilan belajar secara
berkala, dan (g) menyampaikan informasi mengenai
mahasiswa tertentu yang mengalami hambatan studi kepada
dosen mata kuliah.

(3) Memberikan bantuan yang menyangkut masalah-masalah yang
berhubungan dengan kepribadian mahasiswa (penyesuaian
lingkungan, karakter, etika dan lain-lain).

(4) Memberikan pertimbangan-pertimbangan penyelesaian studi
mahasiswa bimbingannya kepada pimpinan Fakultas.

(5) Dalam menjalankan tugasnya dosen wali berkoordinasi dengan
Pembantu Dekan I dalam masalah akademik dan berkoordinasi
dengan Pembantu Dekan II dalam masalah non akademik.

(6) Setiap dosen wali selalu memperhatikan Norma dan Etika
Kehidupan Kampus.

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan
apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan terhadap Surat
Keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.

Ditetapkan di : SUMENEP
Pada tanggal : 09 JANUARI 2018

DEKAN,

DWI DESHARIYANTO, MT.

Tembusan :
Yth. : 1. Rektor Universitas Wiraraja

2. Para Pembantu Rektor Universitas Wiraraja
3. Kepala BAAK. Universitas Wiraraja
4. Kepala BAKU. Universitas Wiraraja
5. Kepala BAU. Universitas Wiraraja
6. Yang bersangkutan
7. Arsip



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik
Nomor : 01/SK/D-FT/AKM-16/I/2018
Tanggal : 09 Januari 2018

PENETAPAN DOSEN WALI DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

SEMESTER GENAP 2017/2018

NO NPM NAMA DOSEN WALI
1 715.5.1.0740 ANNISA SULFINA SOLEHA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Perum Batuan Blok

K No. 3 Sumenep
No. HP. 085289566515

2 715.5.1.0741 OPIE RESDIAVANI CAGETA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
3 715.5.1.0742 AFIF YUDA WIJAKSA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
4 715.5.1.0743 WAHYUDI RAHMAN ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
5 715.5.1.0744 MUHAMAD IKRON ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
6 715.5.1.0745 ANDRIAN CHRISNU RIFALDI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
7 715.5.1.0746 ADI SOPYAN ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
8 715.5.1.0747 IBNU RIADY ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
9 715.5.1.0748 AYU RISKI CAHYATI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.

10 715.5.1.0749 MOH. FONI AWI PUTERA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
11 715.5.1.0750 ALVAN HAMDANI APRILIAWAN ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
12 715.5.1.0751 SHOBRINA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
13 715.5.1.0752 MOHAMMAD IDRIS ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
14 715.5.1.0753 FITRAH MAULID KARINA PUTRA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
15 715.5.1.0754 IRFAN MAULANA NUGRAHA. S ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
16 715.5.1.0760 YOLANDA ATALANTA AULIA PUTRI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
17 715.5.1.0761 MOH FATHOR ROSI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
18 715.5.1.0762 TUTIK NURUL AMALIA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
19 715.5.1.0763 YONGKY PRASETYA HERMAWAN ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
20 715.5.1.0764 ZAINAL ABIDIN ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
21 715.5.1.0775 ROBY FIRMANSYAH ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
22 715.5.1.0776 RIVALDO OKTAVIAN ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
23 715.5.1.0790 EDI PRIYADI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
24 715.5.1.0791 YESSI LASISA ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
25 715.5.1.0793 THARIQ ALFARDHO ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
26 715.5.1.0794 MOH. HAIRUL SOLEH ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
27 715.5.1.0795 ZULFATUL HIDAYAH ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
28 715.5.1.0796 ADINDA DIHAR SAFITRI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.
29 717.5.1.0921 FIFIN NURHAYATI ANITA INTAN NURA DIANA, MT.

1 712.5.1.0603P RANGGA WIYANTORO CHOLILUL CHAYATI, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Jl. Yupiter No. 07

Satelit - Sumenep
No. HP. 087850182044 /

081330727218

2 713.5.1.0618 MUH SYAFARIAN ARMAN CHOLILUL CHAYATI, MT.
3 713.5.1.0624 ABDUR RASYID CHOLILUL CHAYATI, MT.
4 713.5.1.0626 SUCIPTO CHOLILUL CHAYATI, MT.
5 713.5.1.0640 AMINATUL AMANIYA RR P CHOLILUL CHAYATI, MT.
6 714.5.1.0669 NOVI SURYAWATI CHOLILUL CHAYATI, MT.
7 714.5.1.0670 ISNAN MANSUR CHOLILUL CHAYATI, MT.
8 714.5.1.0673 SULTAN HADI PRAYITNO CHOLILUL CHAYATI, MT.
9 714.5.1.0674 NUR HIKMAH REZI PUTRI CHOLILUL CHAYATI, MT.

10 714.5.1.0680 HENDRA ALFIANSYAH CHOLILUL CHAYATI, MT.
11 714.5.1.0688 ACHMAD NUR FAUZI CHOLILUL CHAYATI, MT.
12 714.5.1.0690 ROMDAN CAHYA HARAFAD CHOLILUL CHAYATI, MT.
13 714.5.1.0691 MOHAMMAD FUDHOLI CHOLILUL CHAYATI, MT.
14 714.5.1.0698 MOCH.NAUVAN INDRA ANUGRAHA CHOLILUL CHAYATI, MT.
15 714.5.1.0705 RAHMAT RAMDANI CHOLILUL CHAYATI, MT.
16 714.5.1.0707 AMIN JAKFAR CHOLILUL CHAYATI, MT.
17 714.5.1.0739 RIYAN ANGGA SUPRIYANTO CHOLILUL CHAYATI, MT.
18 715.5.1.0769 HANIF SABARISMAN CHOLILUL CHAYATI, MT.
19 715.5.1.0771 MUHAMMAD AFIF CHOLILUL CHAYATI, MT.
20 715.5.1.0772 NAUFAL CHOLILUL CHAYATI, MT.
21 715.5.1.0777 AYU NUR SAHADATINA CHOLILUL CHAYATI, MT.
22 717.5.1.0902 MOHAMMAD RIFQI ZIDANE CHOLILUL CHAYATI, MT.
23 717.5.1.0936 A. SAHABUDIN BAHAR DUANA P CHOLILUL CHAYATI, MT.
24 717.5.1.0915 SETIAWAN DWI ANDIKA CHOLILUL CHAYATI, MT
25 717.5.1.0922 MOHAMMAD JAMIL CHOLILUL CHAYATI, MT.
26 717.5.1.0932 MAULUDIO ACH. RIVALDI CHOLILUL CHAYATI, MT.
27 717.5.1.0930 AHMAD YUSUF FIRDAUS CHOLILUL CHAYATI, MT.
28 717.5.1.0929 NUR JANNAH CHOLILUL CHAYATI, MT.
29 717.5.1.0916 DONI DWIHIDAYAT CHOLILUL CHAYATI, MT.

1 712.5.1.0552 AHMAD WAHEDI DARMA JASULI, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Dsn. Panyepen Desa

Konang RT.001/RW.003
PAMEKASAN

No. HP. 081939366903/
082338652223

2 713.5.1.0605 MOH SYAMSIADI DARMA JASULI, MT.
3 714.5.1.0676 SUHARDIMAN DARMA JASULI, MT.
4 714.5.1.0677 MOH. SUDARMONO DARMA JASULI, MT.
5 714.5.1.0717 ALIM AMILLAHUL WAHID DARMA JASULI, MT.
6 714.5.1.0718 ALIF IQBAL PRATHAMA DARMA JASULI, MT.
7 714.5.1.0719 MOHAMMAD KURNIA AKBAR DARMA JASULI, MT.
8 714.5.1.0720 FITRAH FAJRIYAH O DARMA JASULI, MT.
9 714.5.1.0721 ANUGRAH AKBAR IMAN DARMA JASULI, MT.

10 714.5.1.0722 KURDIAWAN DARMA JASULI, MT.
11 714.5.1.0724 NUR KHOLIS DARMA JASULI, MT.
12 714.5.1.0725 ANDI SETIAWAN DARMA JASULI, MT.
13 714.5.1.0726 SYAIFUL RAHMAN DARMA JASULI, MT.
14 714.5.1.0727 ANA MANA RINA DARMA JASULI, MT.
15 714.5.1.0728 MOH JUNAIDI DARMA JASULI, MT.



16 714.5.1.0735 MOH FAJAR SIDIK DARMA JASULI, MT.
17 715.5.1.0773 AKHMAD NUR FATONI DARMA JASULI, MT.
18 715.5.1.0774 MOHAMMAD JUNAIDI DARMA JASULI, MT.
19 715.5.1.0781 HENDRA WAHYUDI F DARMA JASULI, MT.
20 715.5.1.0782 ACHMAD FIKRIYANSYAH DARMA JASULI, MT.
21 715.5.1.0783 AHMAD NADHIF RABBANI DARMA JASULI, MT.
22 715.5.1.0797 HASIM HIDAYAT DARMA JASULI, MT.
23 717.5.1.0906 DEWI KARTIKA DARMA JASULI, MT.
24 717.5.1.0910 ILHAM AKBAR DARMA JASULI, MT.
25 717.5.1.0931 ARDANG BAKTI DARMA JASULI, MT.
26 717.5.1.0928 ACHMAD KIROM MUSTOFA DARMA JASULI, MT.
27 717.5.1.0925 JUNAIDI DARMA JASULI, MT.
28 717.5.1.0923 NAKSA BANDI ARAHMAN DARMA JASULI, MT.

1 713.5.1.0611 IRATUL FAUJIAH DWI DESHARIYANTO, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Jalan Raya Gapura

No. 22 Pangarangan Sumenep
No. HP. 081330234403

2 713.5.1.0647 MAULANA ILHAM R DWI DESHARIYANTO, MT.
3 713.5.1.0651 MOH RAUF DWI DESHARIYANTO, MT.
4 713.5.1.0655 IRMANSYAH YUDA JAYA DWI DESHARIYANTO, MT.
5 713.5.1.0656 PUTRI AYU HIDAYAH DWI DESHARIYANTO, MT.
6 713.5.1.0661 FAUZAN RAFI'IE DWI DESHARIYANTO, MT.
7 713.5.1.0663 ANGGI YUNIARSYAH ALFIANTO DWI DESHARIYANTO, MT.
8 713.5.1.0664 MUH WAHID HAQIQI DWI DESHARIYANTO, MT.
9 714.5.1.0675 MOHAMMAD SYAHRUL AKBAR DWI DESHARIYANTO, MT.

10 714.5.1.0703 THARIQUL HADI DWI DESHARIYANTO, MT.
11 714.5.1.0709 FAWAIZUL UMAM DWI DESHARIYANTO, MT.
12 714.5.1.0710 RAHMATULLA DWI DESHARIYANTO, MT.
13 714.5.1.0711 EKO WINARTO DWI DESHARIYANTO, MT.
14 714.5.1.0712 WINDYANTO NUR M DWI DESHARIYANTO, MT.
15 714.5.1.0713 AGUS DARMAWAN DWI DESHARIYANTO, MT.
16 714.5.1.0714 HENDRY NOVIANSYAH DWI DESHARIYANTO, MT.
17 715.5.1.0787 AHMAD GHUFRON DWI DESHARIYANTO, MT.
18 715.5.1.0788 ACH RIZAL ARIFIN DWI DESHARIYANTO, MT.
19 715.5.1.0789 FADARISMAN DWI DESHARIYANTO, MT.
20 715.5.1.0799 SRI SURYANINGSIH DWI DESHARIYANTO, MT.
21 715.5.1.0765 AKRAM MUBARAQ DWI DESHARIYANTO, MT.
22 715.5.1.0766 JAMILATUS SOFIYAH DWI DESHARIYANTO, MT.
23 715.5.1.0767 DELA IKA RISMA FIRDA DWI DESHARIYANTO, MT.
24 715.5.1.0768 AGUSTIRANISA DWI AHADHIYAN DWI DESHARIYANTO, MT.
25 717.5.1.0886 DINI ILA THAYYIBAH DWI DESHARIYANTO, MT.
26 717.5.1.0920 R. HILMAN FIRDAUS DWI DESHARIYANTO, MT.
27 717.5.1.0934 RAMHADIAN AKHSANI TAQWIM DWI DESHARIYANTO, MT.
28 717.5.1.0912 VITRIAL JANUARIS KRISMON DWI DESHARIYANTO, MT.
29 717.5.1.0914 AHMAD FIRDAUS DWI DESHARIYANTO, MT.

1 712.5.1.0558 ARIYO WARADANA Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Perum. Satelit

Permai Jl. Matahari – Pabian
No. HP. 08179357376

2 713.5.1.0631 WENDI PRAYITNO Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
3 713.5.1.0633 FENDI HARIYANTO Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
4 713.5.1.0634 MULYADI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
5 713.5.1.0652 KIKI BAHTIAR Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
6 714.5.1.0667 ADI SUHENDRA Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
7 714.5.1.0668 SHOHIBUL IQBAL Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
8 714.5.1.0692 SYARIF HIDAYATULLAH Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
9 714.5.1.0693 ARIKA BELLA ZHIFORA Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.

10 714.5.1.0694 EKA YULIANA DEWI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
11 714.5.1.0695 SYAMSUL ARIFIN Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
12 714.5.1.0696 FAISOL RAHMAN Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
13 714.5.1.0697 AKBAR ANUGERAH WAHYUDI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
14 715.5.1.0755 MOH. HERULLAH Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
15 715.5.1.0756 MOH. HARIS Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
16 715.5.1.0757 MULYN NUR AFILLA Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
17 715.5.1.0758 DEWI WIDI ASTUTIK Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
18 715.5.1.0759 FIRDAYANTI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
19 715.5.1.0802 ROSI YANTO Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
20 715.5.1.0803 ALDI NUR ARSYI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
21 715.5.1.0804 DELATRI KURNIAWATI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
22 717.5.1.0901 IMAM SYAFI'I Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
23 717.5.1.0939 ACH. ZAINUDDIN Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
24 717.5.1.0927 SOFYAN WANANDI QODRI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
25 717.5.1.0926 NURHADI HERMAWAN Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
26 717.5.1.0943 DESRIKA PUTRI ASFANDI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
27 717.5.1.0942 SULTON AULIYAK Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.
28 717.5.1.0937 NOVIA AFSHARI Ir. ABDUL MUTHALIB F., MT.

1 711.5.1.0503 FERDI NOVI SETIAWAN Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.

Kantor : Bappeda Kab.
Sumenep

Rumah : Perumahan Bumi
Sumekar Asri Jl. Cempaka

NA – 1 RT.13/RW. VII
No. HP. 082332662118

2 712.5.1.0550 AH SYARIF HIDAYATULLAH MZ Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
3 712.5.1.0560 ASYAIFUL AMAN MAKMUL Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
4 716.5.1.0842 VAILANI NOVIYANA Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
5 716.5.1.0843 MOH. ANDI WAHYU S Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
6 716.5.1.0844 TRY WAHYU AJI FEBRIHARTO Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
7 716.5.1.0846 DHAMZIKI HILAL Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
8 716.5.1.0848 IBNO FAJAR WIJAYANTO Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
9 716.5.1.0850 AGUNG EKA WIJAKSONO Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.

10 716.5.1.0851 NARUDDIN Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
11 716.5.1.0853 DINA DESTIANA Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
12 717.5.1.0918 DIANA SULFA Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
13 717.5.1.0924 ELSA MAYSYAROH AYUNDA Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
14 717.5.1.0904 FAISAL ROSIHAN Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
15 717.5.1.0956 DARTIYA EVI SASMITA Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
16 717.5.1.0919 LUKMAN HAKIM Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
17 717.5.1.0917 D. GABRILA NAHID UMAMI Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.



18 717.5.1.0946 MASDIAN Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
19 717.5.1.0911 SHAFWATUR RACHMAN Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.
20 717.5.1.0954 RICKY FITRA YANUAR Ir. IMAM SUHADI, MM., MT.

1 712.5.1.0574 MOHAMMAD FAJAR RAHMAFIWI LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.

Kantor : SMK Kalianget
Rumah : Perumahan Bumi

Sumekar Asri
Jl. Srikaya No. GH 03 RT.

19/RW. VII
No. HP. 08175144844

2 712.5.1.0586 SYARIFULLAH LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
3 712.5.1.0596 RAHMAD HABIBI LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
4 713.5.1.0604 SARIF AGUS BUDIMAN LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
5 716.5.1.0875 AHMAD FARID HIDAYAT LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
6 716.5.1.0877 JIHAN NADASARI LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
7 716.5.1.0878 FAYAT RAHIM LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
8 716.5.1.0882 FIKRI FIRMANSYAH LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
9 716.5.1.0884 MOH.SOLEH LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.

10 716.5.1.0832 SUYUTI LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
11 716.5.1.0834 TEGUH FEBY DARYONO LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
12 717.5.1.0895 MOH. HANAFI LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
13 717.5.1.0947 YOZI RACHMAN APRIANTO LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
14 717.5.1.0909 MOH. SOFWAN HADI AL KAYYIS LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
15 717.5.1.0900 APRILIA ELISA ARDIANTARI LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
16 717.5.1.0898 ILYAS UMAM LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
17 717.5.1.0896 ALVIN NUR RAHMAN LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
18 717.5.1.0892 MUH. ANDI SAMBOBAT LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
19 717.5.1.0889 MOH. ALIM RUSYADA LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.
20 717.5.1.0908 ILHAM NURUS SHOLIHIN LUKMAN HIDAYAT, S.Pd., MT.

1 713.5.1.0614 MOHAMMAD KURNIAWAN MOHAMAD HARUN, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah Perumahan Bumi

Sumekar Asri
Jl. Semangka A-11

Kolor-Sumenep
No. HP. 081330306900

2 713.5.1.0615 RISKI RIFARDI MOHAMAD HARUN, MT.
3 714.5.1.0666 SITTI YUNI SHARAH MOHAMAD HARUN, MT.
4 714.5.1.0671 SULAHUDDIN MOHAMAD HARUN, MT.
5 714.5.1.0683 FAQIH MIZWAR MOHAMAD HARUN, MT.
6 714.5.1.0684 DEVI BENNING MUSLIHAH MOHAMAD HARUN, MT.
7 714.5.1.0686 HENGKY DEPRIYANTO MOHAMAD HARUN, MT.
8 715.5.1.0779 ACHMAD WAFI MOHAMAD HARUN, MT.
9 715.5.1.0780 IBNO HAJAR MOHAMAD HARUN, MT.

10 715.5.1.0784 ACH SYAIFUL BAHRI MOHAMAD HARUN, MT.
11 715.5.1.0785 MOHAMMAD TAUFIQURRAHMAN MOHAMAD HARUN, MT.
12 715.5.1.0786 FAIZAL BASRI MOHAMAD HARUN, MT.
13 715.5.1.0798 MOHAMMAD RULLY SAFRI MOHAMAD HARUN, MT.
14 715.5.1.0770 RICHO SYAHRUL INDARTO MOHAMAD HARUN, MT.
15 715.5.1.0800 YASIR AROFAH MOHAMAD HARUN, MT.
16 717.5.1.0951 AINUN SYAFIAN MOHAMAD HARUN, MT.
17 717.5.1.0950 ELSY FEBRIYANTI MOHAMAD HARUN, MT.
18 717.5.1.0890 ARIFAH ESTIQOMAH MOHAMAD HARUN, MT.
19 717.5.1.0907 ACHMAD SOFYAN HABIBI MOHAMAD HARUN, MT.
20 717.5.1.0940 NOVIL MOHAMAD HARUN, MT.
21 717.5.1.0948 SALDI ANANDA KURNIAWAN MOHAMAD HARUN, MT.
22 717.5.1.0897 R. MOH. IMRON ABISUDJAK MOHAMAD HARUN, MT.
23 717.5.1.0905 DESTA FEBRIANSAH PUTRA MOHAMAD HARUN, MT.
24 717.5.1.0903 MOHAMMAD ADI SUWARNO MOHAMAD HARUN, MT.
25 717.5.1.0891 RAMDHAN NURIAWAN MOHAMAD HARUN, MT.
26 717.5.1.0949 ACHMAD RAMDANI MAULANA MOHAMAD HARUN, MT.
27 717.5.1.0945 HODAIFAH MOHAMAD HARUN, MT.
28 717.5.1.0944 RICKY NUR FATAHILLAH MOHAMAD HARUN, MT.

1 714.5.1.0672 NOFIE HARIYADI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Jl. Berlian 1/12

RT.01/RW.03
Bangselok Kota Sumenep
No. HP. 081939424831

2 714.5.1.0678 SOLEMAN WAHWUDI HARI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
3 714.5.1.0679 M. IMAM HAMBALI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
4 714.5.1.0681 DWI SUCI PURNAMASARI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
5 714.5.1.0682 MOH MARGIANTO NUR SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
6 714.5.1.0689 MOHAMMAD AMIN SAYUTI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
7 714.5.1.0699 IMAM RAFIQI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
8 714.5.1.0700 RAHMAN HIDAYAT SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
9 714.5.1.0701 FEBRI KURNIAWAN SUBAIDILLAH FANSURI, MT.

10 714.5.1.0702 ARIF KURNIAWAN SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
11 714.5.1.0704 ADHE LIYA PUTRI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
12 714.5.1.0706 M BAITUR RAHMAN SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
13 714.5.1.0708 DEKI WAHYUDI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
14 714.5.1.0715 RAHMAT WAQFY ARFAH SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
15 714.5.1.0716 MOH ABADI SUWARDI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
16 714.5.1.0729 MOH AMINULLAH SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
17 714.5.1.0730 SOFYAN HADI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
18 714.5.1.0731 NUR CHOLIS RANTAUAN SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
19 714.5.1.0732 YUSRIYAH SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
20 714.5.1.0733 ACH TIJANI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
21 714.5.1.0734 AHMAD SURIYADI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
22 714.5.1.0736 ANSHARI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
23 714.5.1.0737 RUDI SUSANTO SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
24 714.5.1.0738 ANANDA AYU SAVRINAZALI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
25 716.5.1.0837 AMALIYA NUR ISLAMI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
26 716.5.1.0885 MOHAMMAD NOVAN HADIWIJAYA SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
27 717.5.1.0899 INAYAH RAMDHAYANI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
28 717.5.1.0935 LARAS LELIA DESYANTI SUBAIDILLAH FANSURI, MT.
29 717.5.1.0913 ACHMAD MAHBUBI AL FAYYAD SUBAIDILLAH FANSURI, MT.

1 712.5.1.0592 ARSYAD IBRAHIM SULAIMAN, M.Pd
2 714.5.1.0685 AWAHYUDI SULAIMAN, M.Pd
3 714.5.1.0687 IBRAHIM RAHMAD SUYUD SULAIMAN, M.Pd
4 715.5.1.0792 MUHAMMAD RISSA MULYA SULAIMAN, M.Pd
5 716.5.1.0811 AISYAH IVANA DIAH SYAFITTRI SULAIMAN, M.Pd
6 716.5.1.0812 AKH. SYAIFUR. R SULAIMAN, M.Pd
7 716.5.1.0813 ZAINATUN SULAIMAN, M.Pd



8 716.5.1.0816 ADE PURNAMA SULAIMAN, M.Pd

Kantor : SMP Saronggi
Rumah : Perumahan Bumi

Sumekar Asri
Jl. Srikaya No. GH 03

RT.19/RW.VIII
No. HP. 08175161764

9 716.5.1.0818 LINA MARYANA SULAIMAN, M.Pd
10 716.5.1.0819 FARIS ABDURRACHMAN SULAIMAN, M.Pd
11 716.5.1.0820 AHMAD HAFID YULIANTO SULAIMAN, M.Pd
12 716.5.1.0821 ITA RESTI FAUZI SULAIMAN, M.Pd
13 716.5.1.0822 MOH. MUHLIS AINUR RIZAL UMAR SULAIMAN, M.Pd
14 716.5.1.0823 TAUFIKUR RAHMAN SULAIMAN, M.Pd
15 716.5.1.0824 NUR AHMAD JAIZ SULAIMAN, M.Pd
16 716.5.1.0826 ROFIKI SULAIMAN, M.Pd
17 716.5.1.0828 BARRIL ANAM SULAIMAN, M.Pd
18 716.5.1.0831 NORDIANSYAH SULAIMAN, M.Pd
19 717.5.1.0938 DESTANIA NINDYA INDRA SWARI SULAIMAN, M.Pd
20 717.5.1.0893 ULFATUL HASANAH SULAIMAN, M.Pd
21 717.5.1.0894 DICKY DARMAWAN SULAIMAN, M.Pd
22 717.5.1.0888 ISTIQAMAH QAMARIAH GIANIKA SULAIMAN, M.Pd
23 717.5.1.0887 AHMAD JAIZ AGIL SULAIMAN, M.Pd
24 717.5.1.0933 LARESSA TODI RESQIKA SULAIMAN, M.Pd
25 717.5.1.0941 RIO DWIKY SAPUTRA SULAIMAN, M.Pd
1 716.5.1.0855 DANI ANDRIAN DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Desa Saronggi,

Pemandian Kermata
No. HP 082330100207

2 716.5.1.0857 MOH. KHAIRUL ARIF DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
3 716.5.1.0859 FIARA LARASMITA DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
4 716.5.1.0861 PRASETYOTEGUH PURNOMO DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
5 716.5.1.0862 WINDA SARI HASIM DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
6 716.5.1.0864 FAJAR HARIYANTO DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
7 716.5.1.0865 MOH. AZIZ DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
8 716.5.1.0866 AJI FIRDAUS DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
9 716.5.1.0868 FEBBRY DWY KURNIAWAN SANDI DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.

10 716.5.1.0871 JUNAIDI DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
11 716.5.1.0874 MOH. FAHRURROSI BAHTIAR DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
12 716.5.1.0876 ADI ROMANSA DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
13 716.5.1.0879 DONNY SAMUEL D DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
14 716.5.1.0880 MEGI FERIYANTO DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
15 716.5.1.0881 NOR ARIFATUL JANNAH DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
16 716.5.1.0883 NURUL MAGHFIRAH DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
17 716.5.1.0805 RB. AHMAD ALIF F DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
18 716.5.1.0806 DIO EREZA ARYSTAMA DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
19 716.5.1.0807 ANTONI DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
20 716.5.1.0808 MOHAMMAD NUR PEBRIAN DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
21 716.5.1.0809 FERDY ABRORY DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
22 716.5.1.0810 MAULIDATUL MUKAROMAH DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
23 716.5.1.0814 FITRIATUL HASANAH DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
24 716.5.1.0815 MOHAMMAD FADILLAH LATIP DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
25 716.5.1.0817 ZAKA NUR RAFSANJANI DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
26 717.5.1.0955 NURIL FAJRI ASSIDDIK DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
27 717.5.1.0953 APRILIYA LAILATUR ROFIKA DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
28 717.5.1.0952 PRAYETNO HALDI LAKSANA DHANI ANDIKA PRAYUDI, MT.
1 716.5.1.0825 SYARIF HIDAYATULLAH AHMAD SUWANDI, MT.

Kantor : Universitas Wiraraja
Rumah : Dsn. Sempangan RT.

02/ RW.04 Kalianget Barat
No. HP 087850085002

2 716.5.1.0827 WAFIROH AHMAD SUWANDI, MT.
3 716.5.1.0829 ZAIN FARIDH HUDA AHMAD SUWANDI, MT.
4 716.5.1.0830 SAMSUL ARIFIN AHMAD SUWANDI, MT.
5 716.5.1.0833 WIDYA SEPTIANI AHMAD SUWANDI, MT.
6 716.5.1.0835 LINDA DWI YULIANDA AHMAD SUWANDI, MT.
7 716.5.1.0836 AHMAD RAMADHANI AHMAD SUWANDI, MT.
8 716.5.1.0838 FAJAR SIDDIK AHMAD SUWANDI, MT.
9 716.5.1.0839 AKH. NUR HOLIL AHMAD SUWANDI, MT.

10 716.5.1.0840 HAMDAN AHMAD SUWANDI, MT.
11 716.5.1.0841 KHAIRUN NISA' AHMAD SUWANDI, MT.
12 716.5.1.0845 MINARTI SULAIHA AHMAD SUWANDI, MT.
13 716.5.1.0847 ACHMAD WIDODO DWI CAHYONO AHMAD SUWANDI, MT.
14 716.5.1.0849 MOH. RIZALUL AMIN AHMAD SUWANDI, MT.
15 716.5.1.0852 SUKMA ARFIANTI RUKMANA AHMAD SUWANDI, MT.
16 716.5.1.0854 MOH. KHAIRUL RAHMAN AHMAD SUWANDI, MT.
17 716.5.1.0856 DENNY ADEN WAHYU PRASETYO AHMAD SUWANDI, MT.
18 716.5.1.0858 R. MOH. NANDA BAGAS ANANTA AHMAD SUWANDI, MT.
19 716.5.1.0860 DWI BAGASWARA AHMAD SUWANDI, MT.
20 716.5.1.0863 MAHESA PUTRA AMIN AHMAD SUWANDI, MT.
21 716.5.1.0867 MOHAMMAD HUSNUL MUBAROK A AHMAD SUWANDI, MT.
22 716.5.1.0869 VICKY ANDREANSYAH AHMAD SUWANDI, MT.
23 716.5.1.0870 MUJIBURRAHMAN AHMAD SUWANDI, MT.
24 716.5.1.0872 HASANI MANSUR AHMAD SUWANDI, MT.
25 716.5.1.0873 LAILATUL AISYAH AHMAD SUWANDI, MT.

DEKAN,

DWI DESHARIYANTO, MT.


